qm Stadtprotocoll von 1543 u. § w.

findet man bic intevejfante Localnotiz: ,Notandum, quod ad

*) Man vergleidhe: ,Die Bitrgermeifier von Mediafdh* in Sieb.

Quart.. Sdir. 7. 94 . Um BWieberholungen ju vermeiden, theilen wit bier
uur bas; mit, was in jenem NArtilel unbevildfichtigt gebliecben und bdody ber

an werth i
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instantiam prudentis et circumspecti D. Simonis Pellionis,
Magistri Civium, assecurationem petentis ratione cujusdam
particulae terrae, extra porticulam Kottgass sitae
contiguam similiter incultae parti tertae heredum quon-
dam piae memoriae Valentini Schmid. A quorum cohe-
. redibus, Georgio Funifici, et Valentino Friedricli, Nico-
laus quondam Pellio duas portiones, suae parti contiguas,
pretio comparauerat, ita ut ejus essent propriae; Verum
tamen non multo post per notam infidelitatis et
perjurii erga supremum Magistratum, ex
speciali gratia Reverendissimi D. Pauli Bor-
nemissa, Episcopi tunc Transsilvaniensis, in
usum commune Civitatis, donationis titulo
conversae; Ac tandem ex conSensi totius Se-
natus et Communitatis praefato D. Simoni Pellioni
per fl. 20 divenditae. In cujus itaque possessionem ip-
sum praefatum D. Simonem, una cum heredibus et po-
steris ejusdem investiendum et contra quorumlibet con-
tradictionem et impetitionem perpetiandum totus Senatus
et Communitas Civitatis Megiensis duxerunt. Actum 12,
die Novembris A. D. 1568.¢ _

1569. Joachim Koch. Jm Jabhr 1583 ging Kod mit ben
andern Deputivten der jadfijdhen Nazion nad Polen, jum
Kintg Stepban Vathort, welder gugleidy Fiiet von Siebens
biirgeit war, um bie Beftdtigung fir dle {Ecbfijdhen Wunicis
palgejebe ober ©tatuten ecingubolen. @r evwirtte aud) bdie
Bathotifdhe Jebentdbonation fiix Mebiajdh, und war ein febr
cifriger Diener ded Lanbedfiisften; wofiic er audy Belohnung
fand. ,Nos Christophorus Bathori de Somlyo, Vayvoda
Transsilvaniae et Siculorum Comes etc. Memorize com-
mendamus tenore praesentium significantes quibus ex-
pedit universis, Quod nes considerantes varia et diversa
onera et servitia Magistri Civium, Judicis Regii ac uni-
versae Communitatis duarum Sedium Saxonicalium, Sa-
perioris videlicet et inferioris Medgyes, quae teéliqais

Sedibus majora omera in vecturis metallorim, aliorumque
rerum diversarum exhibere et suportare perhibentur;
attendentes etiam sumtus eorum non exiguos, quos annis
superioribus, dum scilicet serenissimus Princeps, Domi-
nus Stephanus, Dei Gratia Rex Poloniae, Dominus Frater
noster observandus, in generalibus comitiis Dominorum
Regricolarum; hic in civitate Medgyes celebratis, ero-
gesse dicuntur; in quorum omnium maturiore et lau-
danda executione Prudentes et Circumspecti Joachimus
Koch, Magister Civium, et Georgius Cseh, Judex Regius
hujus Civitatis Medgyes, uti Magistratus praecipui,
sedulam, maturam et promptam exhibuerunt operam. . ..
Id eisdem Joachimo Koch et Georgio Cseh eannuendum
duximus et concedendum, ut universi incolae et inhahi-
tatores possessionis nostrae Hdssad, ad hane praedictam
Civitatem Medgyes pertinentis, quae possessio pri-
vatis quibusdam consvetudinibus, extra alias
possessiones harum duarum Sedium, uti et
frui dicitnr, praefatis Joachimo Koch et Georgio Cseh
condigna et tolerabilin servitia in eratione et satione
nonnullorum terrae jugerum arabilium quotannis, usque
ad beneplacitum nostrum praestare, omnique auxilio et
sabsidio adesse debeant et teneantur . . . . Die Urtunde
it vom Sahr 1577, ju finden tm Med. Ard). s.n. 136. —
Ballmann’s Chartoph. 1. 40.